היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

ל' תשרי תשפ"ב

06 אוקטובר 2021

לכבוד

עו"ד יוסי כהן

באמצעות דוא"ל: office@yossi-cohen.co.il

שלום רב,

הנדון: יידוע בנוגע לכתבי קדם עתירה מנהלית בעניין יומני ראש הממשלה לשעבר מר בנימין

נתניהו

אני פונים אליך בעניין כתבי קדם עתירה מנהלית שהגישה עמותת "הצלחה", בגין אי מתן מענה לבקשותיה לקבלת יומניו של ראש הממשלה לשעבר, מר בנימין נתניהו, בתקופה שבין השנים 2019-2020, והכל כפי שיפורט להלן:

בימים 1.1.20, 1.4.20, 1.7.20, 1.10.20, 1.1.21 הגישה עמותת הצלחה בקשות חופש מידע רוחביות לכלל משרדי הממשלה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק") שבמסגרתן ביקשה לקבל לידיה את יומן ו/או לוי"ז השר ו/או סגן השר וכן לוי"ז מנכ"ל המשרד לתקופה שבין השנים 2019-2020. הפונה ביקשה לקבל את המידע בפירוט שלהלן: מועד ושעת הפגישה, מיקום הפגישה, פירוט המשתתפים בפגישה, נושא הפגישה ומשך הפגישה (לרבות לוחות זמנים בעת נסיעות לחוץ לארץ).